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PLAN ANUAL DE CONTRATACION PAC 2024

(Anexo)

PARTIDA

PROG.

ACTIV

GEOG

FUENTE

CPC

PROCESO

DESCRIPCION

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

TOTAL

CUATRI
MESTRE

530402

55

001

101

001

871591612

REGIMEN
ESPECIAL

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 5
ASCENSORES MITSUBISHI
INSTALADOS EN EL EDIFICIO DEL
COMPLEJO JUDICIAL DE CUENCA Y
1 ASCENSOR INSTALADO EN EL
EDIFICIO DE LA UNIDAD JUDICIAL
MULTICOMPETENTE DEL CANTON
GUALACEO

$  1.268,01

w

3.804,03

530402

55

001

103

001

871591612

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UN
EQUIPO ASCENSOR GENERAL
ELECTRIC INSTALADO EN EL
EDIFICIO DE LA UNIDAD JUDICIAL
DE GUALACEO

S 128,00

512,00

530402

55

001

105

002

871591612

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
LLAMADOS DE EMERGENCIA POR
24 HORAS DE LOS DOS
ASCENSORES JV INSTALADOS EN EL
EDIFICIO DE LA UNIDAD JUDICIAL
DE PAUTE

S 228,04

912,16

530405

01

101

001

871410011

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL
PARQUE AUTOMOTOR DE LA
DIRECCION PROVINCIAL DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
AZUAY

S 525,00

3.675,00

530106

01

002

0101

001

681110112

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE DISTRIBUCION Y
ENTREGA DE CORRESPONDENCIA S
DE LA DIRECCION PROVINCIAL DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
AZUAY

S 848,21

4.241,05

530209

55

101

002

853300012

CATALOGO
ELECTRONI
co

SERVICIO DE LIMPIEZA TIPO Il PARA
LAS DIFERENTES UNIDADES
JUDICIALES Y ADMINISTRATIVAS DE
LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY

$ 11.551,87

11.551,87

530404

55

001

101

002

871520112

SUBASTA
INVERSA

SERVICIO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS
ELECTRICOS, ELECTRONICOS,
MECANICO Y TECNOLOGICOS DE
LOS EDIFICIOS DE LA FUNCION

S 2.767,59

8.302,77

530502

55

001

115

002

721120011

PROCEDIMI
ENTO
ESPECIAL

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE
OFICINAS PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA
DEPENDENCIA JUDICIAL DE PONCE
ENRIQUEZ

$  1.400,00

11.200,00

530502

55

001

109

001

721120011

PROCEDIMI
ENTO
ESPECIAL

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE
OFICINAS PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD
JUDICIAL MULTICOMPETENTE DEL
SIGSIG

S 806,00

806,00

530502

55

001

107

002

721120011

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE
UN INMUEBLE PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD
JUDICIAL MULTICOMPETENTE DEL
CANTON SAN FERNANDO

S 335,00

2.680,00

530502

55

001

102

002

721120011

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE
UN INMUEBLE PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA OFICINA
TECNICA DE LA UNIDAD JUDICIAL
MULTICOMPETENTE DEL CANTON
GIRON

12

S 194,00

2.328,00




530502

55

001

104

001

721120011

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE
UN INMUEBLE PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD
JUDICIAL MULTICOMPETENTE DEL
CANTON NABON

339,28

$

1.696,40

530208

56

001

101

001

8525000215

CATALOGO
ELECTRONI
co

CONTRATAR DOS PUNTOS DE
SERVICIO DE SEGURIDAD
INSTITUCIONAL DE 10 HORAS -
LUNES A VIERNES DIURNO
MENSUAL CON ARMA PARA EL
EDIFICIO DEL COMPLEJO JUDICIAL
DE CUENCA

1.852,54

$

3.705,08

530807

55

101

001

38912013917

CATALOGO
ELECTRONI
co

ADQUISICION DE TONERS Y
SUMINISTROS PARA LAS
IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS
DE LA FUNCION JUDICIAL DEL
AZUAY

33.083,95

33.083,95

530807

55

101

002

38912013917

CATALOGO
ELECTRONI
co

ADQUISICION DE TONERS Y
SUMINISTROS PARA LAS
IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS
DE LA FUNCION JUDICIAL DEL
AZUAY

43.186,40

43.186,40

530804

55

001

101

002

321290418

SUBASTA
INVERSA

ADQUISICION DE PAPEL BOND
TAMARO A4 PARA LAS UNIDADES
JUDICIALES Y ADMINISTRATIVAS DE
LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY

31.640,00

31.640,00

530804

55

001

101

002

36990001144

CATALOGO
ELECTRONI
co

ADQUISICION DE MATERIALES DE
OFICINA POR CATALOGO
ELECTRONICO

17.296,38

17.296,38

530804

55

001

101

002

3260002110

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE CARPETAS PARA
LAS UNIDADES JUDICALES Y
ADMINISTRATIVAS DE LA
DIRECCION PROVINCIAL DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
AZUAY

6.000,00

6.000,00

530804

55

001

0101

001

321530112

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE CAJAS PLEGABLES
(CONTENEDORES R3
REFORMADAS) PARA EL ARCHIVO
GENERAL DE LA DIRECCION
PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA
JUDICATURA DEL AZUAY

4.731,86

4.731,86

530805

55

0101

002

321930018

CATALOGO
ELECTRONI
Cco

ADQUISICION DE MATERIALES DE
ASEO POR CATALOGO
ELECTRONICO

3.241,32

3.241,32

530301

01

0101

001

678110012

MENOR
CUANTIA

ADQUISICION DE PASAJES AEREOS
PARA LOS SERVIDORES DE LA
FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY

3.049,60

3.049,60

530255

55

001

0101

002

333100012

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE
PARA LOS VEHICULOS Y
GENERADORES DE LA FUNCION
JUDICIAL DEL AZUAY

2.560,00

2.560,00

530203

55

001

0101

001

439431011

INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE RECARGA DE
EXTINTORES CONTRA INCENDIOS
UBICADOS EN LOS EDIFICIOS
DONDE FUNCIONAN LAS
UNIDADES JUDICIALES DE LA
FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY

1.785,71

1.785,71

530204

01

003

0101

001

323000011

INFIMA
CUANTIA

SUSCRIPCION DE PERIODICOS DE
LA PRENSA LOCAL DE LA FUNCION
JUDICIAL DEL AZUAY

162,95

$

162,95

530204

55

001

0101

002

323000013

INFIMA
CUANTIA

PUBLICACION EN LA PRENSA DE
INVITACIONES PARA EL SERVICIO
DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS
PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS
UNIDADES JUDICIALES EN SAN
FERNANDO-PONCE ENRIQUEZ-
GIRON-NABON Y SIGSIG

811,00

$

811,00




530204 01 002 0101 002

891211011

INFIMA
CUANTIA

ELABORACION DE BLOCKS DE
ORDENES DE MOVILIZACION,
COMBUSTIBLE PARA LA
DIRECCION PROVINCIAL DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
AZUAY

57,00

57,00

530402 56 001 0101 001

547900413

INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE
TUBERIAS DE AGUA POTABLE DEL
EDIFICIO DE LA CORTE PROVINCIAL
DE JUSTICIA DEL AZUAY

4.263,29

4.263,29

530402 55 001 0101 002

547900411

INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO
DEL COMPLEJO JUDICIAL DE 1 S
CUENCA

2.851,87

2.851,87

530811 55 001 0101 001

4634000113

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIALES DE
FERRETERIA PARA REALIZAR LOS
MANTENIMIENTO S DE LOS 1 S
EDIFICIOS DE LA FUNCION JUDICIAL
DEL AZUAY

4.105,71

4.105,71

530813 01 002 0101 001

4911300116

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA LOS VEHICULOS
QUE PRESTAN SERVICIO A LA
FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY

4.894,95

4.894,95

530813 01 002 0101 002

4911300116

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA LOS VEHICULOS
QUE PRESTAN SERVICIO A LA
FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY

2.927,46

2.927,46

530813 55 001 0101 002

461310012

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA LOS EQUIPOS
ESPECIALES DE LOS EDIFICIOS DE
LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY

6.250,80

6.250,80

530813 01 003 0101 001

452300015

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA LOS EQUIPOS
INFORMATICOS DE LA FUNCION
JUDICIAL DEL AZUAY

599,00

$

599,00

531404 55 001 0101 001

451700421

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE GRABADORAS DE
VOZ PARA LAS AUDIENCIAS
REALIZADAS POR LAS UNIDADES 1 S
JUDICIALES DE LA FUNCION
JUDICIAL DEL AZUAY

696,71

$

696,71

531407 55 0101 001

452900011

INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE EQUIPOS
INFORMATICOS PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE UNIDADES 1 S
JUDICIALES Y ADMINISTRATIVAS DE
LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY

768,60

$

768,60

TOTAL PACSIN IVA

230.378,92
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