

## PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN PAC 2024

(Anexo)

									(Anexo)		
PARTIDA	PROG.	ACTIV	GEOG	FUENTE	СРС	PROCESO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	CUATRI MESTRE
530402	55	001	101	001	871591612	REGIMEN ESPECIAL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 5 ASCENSORES MITSUBISHI INSTALADOS EN EL EDIFICIO DEL COMPLEJO JUDICIAL DE CUENCA Y 1 ASCENSOR INSTALADO EN EL EDIFICIO DE LA UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE DEL CANTON GUALACEO	3	\$ 1.268,01	\$ 3.804,03	Ш
530402	55	001	103	001	871591612	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UN EQUIPO ASCENSOR GENERAL ELECTRIC INSTALADO EN EL EDIFICIO DE LA UNIDAD JUDICIAL DE GUALACEO	4	\$ 128,00	\$ 512,00	III
530402	55	001	105	002	871591612	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y LLAMADOS DE EMERGENCIA POR 24 HORAS DE LOS DOS ASCENSORES JV INSTALADOS EN EL EDIFICIO DE LA UNIDAD JUDICIAL DE PAUTE	4	\$ 228,04	\$ 912,16	≡
530405	01	002	101	001	871410011	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL AZUAY	7	\$ 525,00	\$ 3.675,00	П
530106	01	002	0101	001	681110112	MENOR CUANTIA	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y ENTREGA DE CORRESPONDENCIA S DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL AZUAY	5	\$ 848,21	\$ 4.241,05	II
530209	55	001	101	002	853300012	CATALOGO ELECTRONI CO	SERVICIO DE LIMPIEZA TIPO II PARA LAS DIFERENTES UNIDADES JUDICIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA FUNCIÓN JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 11.551,87	\$ 11.551,87	III
530404	55	001	101	002	871520112	SUBASTA INVERSA	SERVICIO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS ELÉCTRICOS, ELECTRÓNICOS, MECÁNICO Y TECNOLOGICOS DE LOS EDIFICIOS DE LA FUNCIÓN	3	\$ 2.767,59	\$ 8.302,77	Ш
530502	55	001	115	002	721120011	PROCEDIMI ENTO ESPECIAL	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA DEPENDENCIA JUDICIAL DE PONCE ENRIQUEZ	8	\$ 1.400,00	\$ 11.200,00	I
530502	55	001	109	001	721120011	PROCEDIMI ENTO ESPECIAL	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE DEL SIGSIG	1	\$ 806,00	\$ 806,00	Ш
530502	55	001	107	002	721120011	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UN INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE DEL CANTÓN SAN FERNANDO	8	\$ 335,00	\$ 2.680,00	I
530502	55	001	102	002	721120011	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UN INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA OFICINA TECNICA DE LA UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE DEL CANTÓN GIRON	12	\$ 194,00	\$ 2.328,00	1-11-111

530502	55	001	104	001	721120011	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UN INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE DEL CANTÓN NABON	5	\$ 339,28	\$ 1.696,40	) II
530208	56	001	101	001	8525000215		CONTRATAR DOS PUNTOS DE SERVICIO DE SEGURIDAD INSTITUCIONAL DE 10 HORAS - LUNES A VIERNES DIURNO MENSUAL CON ARMA PARA EL EDIFICIO DEL COMPLEJO JUDICIAL DE CUENCA	2	\$ 1.852,54	\$ 3.705,08	3 111
530807	55	001	101	001	38912013917		ADQUISICION DE TONERS Y SUMINISTROS PARA LAS IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 33.083,95	\$ 33.083,9	5 1
530807	55	001	101	002	38912013917		ADQUISICION DE TONERS Y SUMINISTROS PARA LAS IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 43.186,40	\$ 43.186,40	
530804	55	001	101	002	321290418	SUBASTA INVERSA	ADQUISICION DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 PARA LAS UNIDADES JUDICIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 31.640,00	\$ 31.640,00	) I
530804	55	001	101	002	36990001144		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA POR CATÁLOGO ELECTRÓNICO	1	\$ 17.296,38	\$ 17.296,38	3
530804	55	001	101	002	3260002110	INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE CARPETAS PARA LAS UNIDADES JUDICALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL AZUAY	1	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	)
530804	55	001	0101	001	321530112	INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE CAJAS PLEGABLES (CONTENEDORES R3 REFORMADAS) PARA EL ARCHIVO GENERAL DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL AZUAY	1	\$ 4.731,86	\$ 4.731,80	5 1
530805	55	001	0101	002	321930018		ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO POR CATALOGO ELECTRONICO	1	\$ 3.241,32	\$ 3.241,33	2 1
530301	01	002	0101	001	678110012	MENOR CUANTIA	ADQUISICION DE PASAJES AEREOS PARA LOS SERVIDORES DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 3.049,60	\$ 3.049,60	l
530255	55	001	0101	002	333100012	INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS Y GENERADORES DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 2.560,00	\$ 2.560,00	) III
530203	55	001	0101	001	439431011	INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES CONTRA INCENDIOS UBICADOS EN LOS EDIFICIOS DONDE FUNCIONAN LAS UNIDADES JUDICIALES DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 1.785,71	\$ 1.785,7	ı
530204	01	003	0101	001	323000011	INFIMA CUANTIA	SUSCRIPCION DE PERIODICOS DE LA PRENSA LOCAL DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 162,95	\$ 162,99	5 1
530204	55	001	0101	002	323000013	INFIMA CUANTIA	PUBLICACION EN LA PRENSA DE INVITACIONES PARA EL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS UNIDADES JUDICIALES EN SAN FERNANDO-PONCE ENRIQUEZ-GIRON-NABON Y SIGSIG	1	\$ 811,00	\$ 811,00	) I-II-III

530204	01	002	0101	002	891211011	INFIMA CUANTIA	ELABORACION DE BLOCKS DE ORDENES DE MOVILIZACION, COMBUSTIBLE PARA LA DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL AZUAY	1	\$ 57,00	\$ 57,00	II
530402	56	001	0101	001	547900413	INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE TUBERIAS DE AGUA POTABLE DEL EDIFICIO DE LA CORTE PROVINCIAL DE JUSTICIA DEL AZUAY	1	\$ 4.263,29	\$ 4.263,29	I
530402	55	001	0101	002	547900411	INFIMA CUANTIA	MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO DEL COMPLEJO JUDICIAL DE CUENCA	1	\$ 2.851,87	\$ 2.851,87	П
530811	55	001	0101	001	4634000113	INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA REALIZAR LOS MANTENIMIENTO S DE LOS EDIFICIOS DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 4.105,71	\$ 4.105,71	I
530813	01	002	0101	001	4911300116	INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS VEHICULOS QUE PRESTAN SERVICIO A LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 4.894,95	\$ 4.894,95	1-11
530813	01	002	0101	002	4911300116	INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS VEHICULOS QUE PRESTAN SERVICIO A LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 2.927,46	\$ 2.927,46	Ш
530813	55	001	0101	002	461310012	INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS EQUIPOS ESPECIALES DE LOS EDIFICIOS DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 6.250,80	\$ 6.250,80	1-11-111
530813	01	003	0101	001	452300015	INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS EQUIPOS INFORMATICOS DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 599,00	\$ 599,00	1-11
531404	55	001	0101	001	451700421	INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE GRABADORAS DE VOZ PARA LAS AUDIENCIAS REALIZADAS POR LAS UNIDADES JUDICIALES DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 696,71	\$ 696,71	I
531407	55	001	0101	001	452900011	INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE UNIDADES JUDICIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY	1	\$ 768,60	\$ 768,60	I
							TOTAL PAC SIN IVA			\$ 230.378,92	
							IVA			\$ 28.472,73	

TOTAL CON IVA

Elaborado por: Revisado por:

Eco. Alexandra Ortega ASISTENTE ADMINISTRATIVA 2 UNIDAD ADMINISTRATIVA DPCJA Arq. Alex Portilla Vélez COORDINADOR ADMINISTRATIVO UNIDAD ADMINISTRATIVA DPCJA

265.745,44